

1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas reģioniem, pilsētām un novadiem" ietvaros 1. atlasē kārtā apstiprināts projekts

Finansējuma saņēmējs		Līgatnes novada Dome
Juridiskā adrese		Spriņģu iela 4, Līgatne, Līgatnes novads, LV-4110
Projekta nosaukums		Psihologa piesaiste Līgatnes novada domes vajadzībām, atbalsta sniegšanai mērķa grupām
Projekta numurs		1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/089
Projektā iesaistītie partneri		NAV
Projekta īstenošanas vieta	Plānošanas reģions	Vidzemes plānošanas reģions
	Adrese	Spriņģu iela 4, Līgatne, Līgatnes novads, LV-4110
Projekta apstiprināšanas datums		29.10.2010.
Projekta izmaksas LVL	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas	8935,00
	Publiskais finansējums	8935,00
	t.sk. ESF finansējums	8935,00
Projekta īstenošanas laiks mēnešos		24
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām		<p>Projekta ietvaros pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai plānots piesaistīt speciālistu - psihologu. Speciālista piesaistišana nepieciešama:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ lai pašvaldībā tiktu nodrošināta LR likumu, aktu, dažādu noteikumu, rīkojumu un lēmumu izpilde, ▪ tiktu veikta indivīdu un grupu psiholoģiskā izpēte, izvērtēšana, konsultēšana, ▪ sniegta palīdzība personu un ģimeņu funkcionēšanas spēju atjaunošanai un problēmu risināšanas pašu spēkiem veicināšana, ▪ tiktu veikta psiholoģiskā testēšana, anketēšana, intervēšana klienta problēmsituācijās, ▪ veikta psiholoģiskās adaptācijas un attīstības veicināšanas programmas izstrāde, ▪ konsultēšana riska grupām. <p>Psihologa pakalpojumu nepieciešamība:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ vardarbībā cietušām personām un varmākām, ▪ cilvēkiem krīzes situācijās, ▪ riska ģimenēm un disfunkcionālām ģimenēm,

- civēkiem ar atkarības problēmām un līdzatkarīgiem,
- bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem,
- bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem pēc 18 gadu vecuma,
- civēkiem pēc ieslodzījuma.

Veicot šāda veida pakalpojumu pašvaldībā tiks uzlabota sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības sniegšanas kvalitāte, sniegti pareizākie risinājumi aizgādības, aizbildniecības, adopcijas un bērnu personisko un mantisko tiesību un interešu aizsardzības gadījumos. Psihologs tiks piesaistīts ar atbilstošu izglītību t.i. maģistra grādu psiholoģijā, trīs gadu pieredzi un ar tiesībām izsniegt Atzinumu par sociālās rehabilitācijas nepieciešamību gan bērniem individuāli, gan grupām.

Projekta atbalsta gadījumā tiks nodrošināti publicitātes pasākumi atbilstoši ES prasībām. Telpās tiks izvietots informatīvais plakāts un publikācijas ievietotas pašvaldības mājas lapā www.ligatne.lv un reģionālajā laikrakstā „Siguldas Elpa”.